
Nr. 33388
25 juni

2020

Besluit van het bestuur van het Nederlands Fonds voor de Film tot 

vaststelling van de subsidieplafonds voor subsidiëring op grond van het 

Deelreglement Ontwikkeling, het Deelreglement Realisering en het 

Deelreglement Distributie

Stichting Nederlands Fonds voor de Film,

Gelet op de Wet op het specifiek cultuurbeleid, en gelet op artikel 7 van het Algemeen Reglement en 
artikel 30 van het Deelreglement Distributie Filmactiviteiten;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het subsidieplafond van het Deelreglement Ontwikkeling ten behoeve van de regeling Film Fast 
Forward is voor het kalenderjaar 2020 € 500.000,– (zegge: vijfhonderdduizend euro).

ARTIKEL II 

Het subsidieplafond van het Deelreglement Realisering ten behoeve van de regeling Cinema Lock-
down is voor het kalenderjaar 2020 € 1.500.000,– (zegge: één miljoen vijfhonderd duizend euro)

ARTIKEL III 

Het subsidieplafond van het Deelreglement Distributie voor het kalenderjaar 2020 ten behoeve van de 
Matchingbijdrage Filmtheaters (COVID-19) is € 4.500.000,– (zegge: vier miljoen vijfhonderdduizend 
euro).

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst en treedt met terugwerkende kracht in werking per 
16 juni 2020.

Amsterdam, 16 juni 2020

Het bestuur van de Stichting Nederlands Fonds voor de Film,
B. Beyer
Directeur/bestuurder

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 33388 25 juni 2020


	Besluit van het bestuur van het Nederlands Fonds voor de Film tot vaststelling van de subsidieplafonds voor subsidiëring op grond van het Deelreglement Ontwikkeling, het Deelreglement Realisering en het Deelreglement Distributie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


